



MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 34 /2026

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação/Pregoeiro, designado através da Portaria nº 1474/2026 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 34/2026 PMT, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
358124 - REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO SCHAPPO					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
38	30	SERVIÇO	340,27	10.208,10	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 ATÉ 30.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
39	5	SERVIÇO	533,91	2.669,55	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
40	3	SERVIÇO	797,13	2.391,39	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 60.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
41	120	SERVIÇO	206,76	24.811,20	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
42	300	SERVIÇO	236,65	70.995,00	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
43	50	SERVIÇO	268,37	13.418,50	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 28.000 BTUS.
44	150	SERVIÇO	268,37	40.255,50	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
45	10	SERVIÇO	435,43	4.354,30	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS A 60.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
46	70	H	74,23	5.196,10	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO





Vencedor (Valores expressos em R\$)					
47	200	H	74,23	14.846,00	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
48	100	H	75,56	7.556,00	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 28.000 BTUS.
49	200	H	75,56	15.112,00	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
50	50	H	80,21	4.010,50	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS A 60.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
51	5.5000	R\$	1,00	55.000,00	PEÇAS E INSUMOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
28	5	SERVIÇO	77,72	388,60	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
29	10	SERVIÇO	79,38	793,80	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
30	20	SERVIÇO	84,69	1.693,80	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
31	5	SERVIÇO	92,83	464,15	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000.
32	15	SERVIÇO	92,83	1.392,45	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
33	5	SERVIÇO	96,40	482,00	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 28.000 BTU'S
34	30	SERVIÇO	96,40	2.892,00	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
35	5	SERVIÇO	154,69	773,45	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 A 60.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
36	10	SERVIÇO	261,56	2.615,60	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO





Vencedor (Valores expressos em R\$)					
37	20	SERVIÇO	283,98	5.679,60	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS A 18.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Total por Lote: 287.999,59					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
81	2	SERVIÇO	70,45	140,90	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
82	2	SERVIÇO	72,73	145,46	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
83	2	SERVIÇO	77,60	155,20	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
84	1	SERVIÇO	88,33	88,33	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
85	2	SERVIÇO	141,73	283,46	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 A 60.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
86	2	SERVIÇO	239,65	479,30	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
87	25	SERVIÇO	239,65	5.991,25	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS A 18.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
88	1	SERVIÇO	311,77	311,77	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 ATÉ 30.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
89	1	SERVIÇO	515,05	515,05	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
90	1	SERVIÇO	644,76	644,76	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 60.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
101	15	H	69,23	1.038,45	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE





Vencedor (Valores expressos em R\$)					
102	15	H	73,49	1.102,35	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS A 60.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
103	2.5000	R\$	1,00	25.000,00	PEÇAS E INSUMOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
92	3	SERVIÇO	150,63	451,89	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO JANELA SUPERIOR A 10.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
93	60	SERVIÇO	189,43	11.365,80	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
94	10	SERVIÇO	216,82	2.168,20	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
95	15	SERVIÇO	236,45	3.546,75	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
96	5	SERVIÇO	398,95	1.994,75	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS A 60.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
97	5	H	63,45	317,25	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO JANELA ATÉ 10.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
98	5	H	65,43	327,15	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO JANELA SUPERIOR A 10.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
99	80	H	68,01	5.440,80	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
100	5	H	68,01	340,05	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
91	1	SERVIÇO	150,63	150,63	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO JANELA ATÉ 7.500 BTUS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Total por Lote: 61.999,55					
Total: REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO SCHAPPO - R\$ 349.999,14					





Vencedor (Valores expressos em R\$)

4283104 - INSTALAR INSTALACAO E MANUTENCAO LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
24	75	H	60,60	4.545,00	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS A 60.000 BTUS
20	1	SERVIÇO	127,03	127,03	LIMPEZA DE CORTINA DE AR DE 150CM
26	2	H	53,32	106,64	MANUTENÇÃO DE CORTINA DE AR DE 150 CM
7	15	SERVIÇO	116,87	1.753,05	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 A 60.000 BTUS.
11	13	SERVIÇO	403,36	5.243,68	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS.
12	15	SERVIÇO	602,22	9.033,30	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 60.000 BTUS.
18	26	SERVIÇO	328,96	8.552,96	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS A 60.000 BTUS
6	17	SERVIÇO	72,83	1.238,11	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS.
5	34	SERVIÇO	69,44	2.360,96	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 BTUS.
25	29	H	53,32	1.546,28	MANUTENÇÃO DE CORTINA DE AR DE 90 A 120 CM
1	20	SERVIÇO	57,71	1.154,20	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO JANELA ATÉ 10.000 BTUS
22	309	H	56,08	17.328,72	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS.
23	73	H	57,09	4.167,57	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS.
2	32	SERVIÇO	58,09	1.858,88	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS.
3	39	SERVIÇO	59,97	2.338,83	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS.
4	47	SERVIÇO	66,50	3.125,50	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS.
16	110	SERVIÇO	178,78	19.665,80	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS.
9	88	SERVIÇO	214,54	18.879,52	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS A 18.000 BTUS
10	42	SERVIÇO	257,07	10.796,94	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 ATÉ 30.000 BTUS.





Vencedor (Valores expressos em R\$)					
27	176000	R\$	1,00	176.000,00	PEÇAS E INSUMOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO - PREFEITURA E DEMAIS FUNDOS
14	13	SERVIÇO	124,21	1.614,73	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO JANELA SUPERIOR A 10.000 BTUS.
15	153	SERVIÇO	156,20	23.898,60	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12.000 BTUS
21	280	H	56,08	15.702,40	MANUTENÇÃO AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12.000 BTUS
8	37	SERVIÇO	197,60	7.311,20	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS
13	8	SERVIÇO	125,46	1.003,68	INSTALAÇÃO DE CORTINA DE AR DE 90CM ATÉ 120CM
17	36	SERVIÇO	194,97	7.018,92	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS.
19	15	SERVIÇO	108,40	1.626,00	LIMPEZA DE CORTINA DE AR DE 90CM ATÉ 120CM
Total por Lote: 347.998,50					

Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
52	7	SERVIÇO	59,05	413,35	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS - FCT E FME
53	7	SERVIÇO	60,96	426,72	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS - FCT E FME
54	7	SERVIÇO	65,05	455,35	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 BTUS - FCT E FME
55	7	SERVIÇO	74,04	518,28	DESINSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - FCT E FME
56	7	SERVIÇO	200,88	1.406,16	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 9.000 BTUS - FCT E FME
57	7	SERVIÇO	218,10	1.526,70	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 BTUS A 18.000 BTUS - FCT E FME
63	17	SERVIÇO	158,79	2.699,43	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12.000 BTUS - FCT E FME
64	17	SERVIÇO	181,75	3.089,75	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - FCT E FME





Vencedor (Valores expressos em R\$)					
65	17	SERVIÇO	206,11	3.503,87	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - FCT E FME
66	12	SERVIÇO	334,42	4.013,04	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS A 60.000 BTUS - FCT E FME
71	105	H	57,01	5.986,05	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT ATÉ 12.000 BTUS - FCT E FME
72	105	H	57,01	5.986,05	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - FCT E FME
73	105	H	58,03	6.093,15	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 30.000 BTUS - FCT E FME
74	105	H	61,60	6.468,00	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 BTUS A 60.000 BTUS - FCT E FME
80	12000	R\$	1,00	12.000,00	PEÇAS E INSUMOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO - FCT E FME
58	4	SERVIÇO	510,82	2.043,28	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO CASSETE DE 48.000 BTUS - FCT E FME
59	3	SERVIÇO	480,20	1.440,60	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO CASSETE DE 36.000 BTUS - FCT E FME
60	2	SERVIÇO	418,98	837,96	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO CASSETE DE 24.000 BTUS - FCT E FME
61	7	SERVIÇO	274,99	1.924,93	INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 22.000 ATÉ 30.000 BTUS - FCT E FME
62	5	SERVIÇO	126,27	631,35	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO JANELA ATÉ 10.000 BTUS - FCT E FME
67	10	SERVIÇO	356,81	3.568,10	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO CASSETE DE 48.000 BTUS - FCT E FME
68	10	SERVIÇO	352,98	3.529,80	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO CASSETE DE 36.000 BTUS - FCT E FME
69	5	SERVIÇO	285,06	1.425,30	LIMPEZA DE AR-CONDICIONADO TIPO CASSETE DE 24.000 BTUS - FCT E FME
70	2	SERVIÇO	459,16	918,32	LIMPEZA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO MARCA HITACHI 60TR'S, CONTENDO CONJUNTO 02 UNIDADES DO MÓDULO VENTILADOR DE 40,0TR - 220V/380V/440V/3PH, MÓDULO TROCADOR DE 40,0TR - KIT ACIONAMENTO PARA MÓDULO VENTILADOR - MOTOR 10,0 CV - KIT CONTROLE REMOTO COM FIO PARA





Vencedor (Valores expressos em R\$)					
					SPLIT MODULAR COMPRESSOR FIXO - KIT MONTAGEM HORIZONTAL PARA SPLIT MODULAR DE 40,0TR - FAMÍLIA SPLIT MODULAR - DELTA SPLITÃO MARCA HITACHI OU EQUIVALENTE E 04 UNIDADES DA UNIDADE CONDENSADORA DO TIPO AXIAL VERTICAL DE 20,0TR - LINHA LEVE - 380V/3PH - FAMÍLIA SPLIT MODULAR - DELTA SPLITÃO 40 TR'S MARCA HITACHI OU EQUIVALENTE., DUTOS DE CHAPA GALVANIZADA DE 0,8 MM, 28 DIFUSORES LINEARES DE 1000X150 MM, 60 METROS DE DUTO FLEXÍVEL DE Ø400 MM, MARCA MULTIVAC, 4 GRELHAS DE RETORNO DE 550 X 1200 MM COM FILTRO G4, ISOLAMENTO TÉRMICO E DEMAIS ACESSÓRIOS, QUADRO ELÉTRICO
75	100	H	64,09	6.409,00	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO CASSETE DE 48000 BTUS - FCT E FME
76	100	H	64,09	6.409,00	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO CASSETE DE 36.000 BTUS - FCT E FME
77	100	H	63,13	6.313,00	MANUTENÇÃO DE AR-CONDICIONADO TIPO CASSETE DE 24.000 BTUS - FCT E FME
78	100	H	94,70	9.470,00	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO MARCA HITACHI 60TR'S, CONTENDO CONJUNTO 02 UNIDADES DO MÓDULO VENTILADOR DE 40,0TR - 220V/380V/440V/3PH, MÓDULO TROCADOR DE 40,0TR - KIT ACIONAMENTO PARA MÓDULO VENTILADOR - MOTOR 10,0 CV - KIT CONTROLE REMOTO COM FIO PARA SPLIT MODULAR COMPRESSOR FIXO - KIT MONTAGEM HORIZONTAL PARA SPLIT MODULAR DE 40,0TR - FAMÍLIA SPLIT MODULAR - DELTA SPLITÃO MARCA HITACHI OU EQUIVALENTE E 04 UNIDADES DA UNIDADE CONDENSADORA DO TIPO AXIAL VERTICAL DE 20,0TR - LINHA LEVE - 380V/3PH - FAMÍLIA SPLIT MODULAR - DELTA SPLITÃO 40 TR'S MARCA HITACHI OU EQUIVALENTE., DUTOS DE CHAPA GALVANIZADA DE 0,8 MM, 28 DIFUSORES





Vencedor (Valores expressos em R\$)					
					LINEARES DE 1000X150 MM, 60 METROS DE DUTO FLEXÍVEL DE Ø400 MM, MARCA MULTIVAC, 4 GRELHAS DE RETORNO DE 550 X 1200 MM COM FILTRO G4, ISOLAMENTO TÉRMICO E DEMAIS ACESSÓRIOS, QUADRO ELÉTRICO
79	100	H	94,70	9.470,00	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO MARCA HITACHI 60TR'S, CONTENDO CONJUNTO 02 UNIDADES DO MÓDULO VENTILADOR DE 40,0TR - 220V/380V/440V/3PH, MÓDULO TROCADOR DE 40,0TR - KIT ACIONAMENTO PARA MÓDULO VENTILADOR - MOTOR 10,0 CV - KIT CONTROLE REMOTO COM FIO PARA SPLIT MODULAR COMPRESSOR FIXO - KIT MONTAGEM HORIZONTAL PARA SPLIT MODULAR DE 40,0TR - FAMÍLIA SPLIT MODULAR - DELTA SPLITÃO MARCA HITACHI OU EQUIVALENTE E 04 UNIDADES DA UNIDADE CONDENSADORA DO TIPO AXIAL VERTICAL DE 20,0TR - LINHA LEVE - 380V/3PH - FAMÍLIA SPLIT MODULAR - DELTA SPLITÃO 40 TR'S MARCA HITACHI OU EQUIVALENTE., DUTOS DE CHAPA GALVANIZADA DE 0,8 MM, 28 DIFUSORES LINEARES DE 1000X150 MM, 60 METROS DE DUTO FLEXÍVEL DE Ø400 MM, MARCA MULTIVAC, 4 GRELHAS DE RETORNO DE 550 X 1200 MM COM FILTRO G4, ISOLAMENTO TÉRMICO E DEMAIS ACESSÓRIOS, QUADRO ELÉTRICO
Total por Lote: 108.976,54					
Total: INSTALAR INSTALACAO E MANUTENCAO LTDA - R\$ 456.975,04					

Timbó/SC 12 de março de 2026

THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER
Secretário da Fazenda e Administração

